PRIMARIO RELIGIOSARUM \TOCATIONUJ\11 

Cum supremae paternaeque Nostrae sollicitudini respondens, S. Congre-

- gatio negotiis religiosorum sodaliumpraeposita peropportunum renuntiaverit 

Opus prfrnariu1n religiosaru1n voeationu1n condere, quod sibi pro­

ponat in christifidelibus - omni sane consilio, sed potissimum per diversa 

in singulis regionibus constituta id genus Opera - voluntatem excitare 

fovendi, tuendi, iuvandique ad perfectionis christianae Status vocationes, 

rectam de dignitate ac utilitate perfectionis Statuum notitiam pervul­

gare, itemque fideles ex omnibus orbis partibus in communionem precum 

ac priorum exercitiorum vocare, Nos, motu proprio ac de Apostolicae 

plenitudine potestatis, Opus, quod Pontificium nominamus, vocationum 

religiosarum apud eandem S. Congregationem constitutum volumus, ac 

decernimus, addita facultate aggregaudi Opera ac personas, cum id po­

stulatum fuerit, simulque indulgentias concessas vel concedendas, atque 

favores spirituales, ad universos adscriptos extendendi. 

Quod quidem ratum firmumque sic ac permaneat, contrariis quibus­

libet non obstantibus, peculiari etiam mentione dignis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die x r mensis Februarii, anno llfCMLV, 

Pontificatus Nostri sexto decimo. 

Prus PP. XII 
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SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

Pontificimn Opus ,-ocalioumn 1•cligiosa1•u1n. 

I 

STATUTA 

I 

Poutificium Opus vocatiouibus ad perfectiouis Status tuendis foveu­
disque est Opus princeps a Ss.mo Domino Dio Pp. XII constit utum per 
Apostolicas Littera$ motu proprio datas Oum siiprem<:1e, die xr Februarii 
a.. MCMLV . 

II 

Hoc pontificium Opus suam sedem habet apud S. Congregationem 
religiosorum sodalium Ìiegotiis praepositam. 

III 

Ad finem qui praestitutus est adsequendum, Pontificium Opus: 
1° curat imprimis propagatiouem geuuinae notionis de perfectionis 

Statuum natura, utilitate, excellentia prout exponit ur in recentioribus 
clocumentis pontifièiis; 

2° promovet opera pietatis, paenitentiae et caritatis, ut Deus multas 
easque optimas vocationes ad perfectionis Status concedat; 

3° fovet increment um Operum quae pro · religiosis vocationibus in 
singulis regionibus erecta sunt, et curat ut constituantur ubi nondum con­
dita. foerint. 

IV 

Ad Pontificium Opus adgregari possunt: 
Religiones omnes ac Societates quae Religionibus adsimilantur, In­

stituta saecularia sive virorum sive mulierum, monasteria ac singulae 
religiosae domus, Consilia ex Moderatoribus ac Moderatricibus maioribus 
prout nunc in pluribus nationibus exstant, et Opera quaeque peculiari 
modo ad vocationes religiosas excolendas iuvandasque constituta. 

Eidem Operi adscribi possunt: 
Collegia ecclesiastica consociationesque catholicae, christificleles omnes 

qui sive ad clerum sive ad laicatum pertineant, quique tanto Operi praesto 
esse cupiant. 
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V 

Pontificium Opus vocationum religiosarum committitur t utelae :3acrae 
Familiae Nazarethanae quae omnibus perfectionis Statibus « suavis effi­
cacisque coniunctionis vitae contemplativae cum activa praebet exemplnm » 
(Constit utio Apostolica Sponsa Ohristi) . 

Romae, die xr Februarii anno :MCMLV. 

VALERIUS Card. VALER! , Praefectus 
P . Arcadius Larraona, C. M. F., Secretarilis . 

II 

NORM:AE AD STATUTA EXSEQUENDA 

Regimen 

Pontificio Operi vocationum religiosarum praeest Em.us Ca.rdiualis 
Praefectus S. Congregationis de Religiosis; vice eius gerit Exc.mus Secre­
tarius eiusdem S. Dicasterii . 

Pontificium Opus nulla in re autonomia.m atque legitimam libertatem 
adimit Operibus peclùiaribus quae propriis legibus continentur et ordi­
nantur. 

A dscriptio 

Petitio adgregationis vel adscriptionis Pontificio Operi pro Statibus 
perfectionis, collegiis ecclesiasticis, ceterisque institutis vel consociatio­
nibus catholicis et Operibus peculiaribus vocationum religiosarum fit ab 
eorumdem Moderatoribus. 

In actu adgTegationis vel adscriptionis Pontificium Opus tradit Socie­
tatibus diploma, et personis ·speciale testimonium . 

Omnes adscripti modicam . tipem annuam conferent. 

Piae exercitationes 

Quae sequuntur valde commendantur, ut Deus optimas vocationes 
ad singulos Status perfectionis concedere dignetur una cum auxiliis ne­
cessariis quibus vocationes ipsae ad felicem exitum adducantur: 

1° abstinentia et ieiunium in vigiliis Assumptionis B. V. l\ll. et Na­
talis D. N. I. Ch., speciali intuitu Operis vocationum religiosarum; 

2° preces quas singuli Status perfectionis per vices, sine intermissione 
fundant; 

3° celebratio diei vocationmn religiosarum cum pio exercitio per de­
cretum S. C. Rituum adprobato, atque peculiaribus indulgentiis a S. Pae­
nitentiaria Apostolica ditato; 
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4° celebratio diei oblalionis in quo infirmi dolores et angustias pro 
vocationibus religiosis una cum pretiosissimo Sanguine Christi Domino 
offerent. 

Pontificii OpPris navitas 

Pontificii Operis erit: 

1° providere ut typis apte eclantur scripta et pervulgentur, quo melius 
in dies cognoscatur et magis aestimetur dignitas et utilitas religiosae voca­
tionis; 

2° suaclere sacerclotibus ut ad hoc pertractanclum argumentum omnes 
opportunitates nanciscantur (e. g. conciones quadragesimales, exercitia 
spiritualia, supplicationes novencliales, catecheses pro aclultis, etc .); 

3° adhortari fideles ut studeant tum documentis a Sancta Sede datis, 
tum scriptis Sanctorum Patrnm et priorum auctorum de Statibus evan­
gelicae perfectionis et de vita religiosa; 

4° fovere in pueris et adulescentibus utriusque sexus, quorum quovis 
titulo praesertim Statuum perfectionis membra curam habeant, vitae re­
ligiosae aestimationem et iutimum perfectionis christianae clesiderium in 
eisdem alere; 

5° congressus convocare in quibus hoc argumentum tractabitur, vel 
saltem curare ut in ceteris etiam congressibus, aliquicl semper eclisseratur 
de vocatione religiosa; 

6° servare necessitudinem et rationes cum Religionibus, Societatibus, 
Institutis adgregatis. Opera peculiaria, ceteraque incepta utilia adiuvare, 
promovere ac inter se colligare, eisdem proponendo aptiora adiumenta ad 
optatum finem obtinendum. De omnibus dein quae egerint et consecu ti 
fuecint, breviter, piane, accurate Pontificio Operi referant. 

Dies festi 

Precipua festa Operis Ponti:ficii erunt: 

1° festum S. Familiae, Dominica infra Oct. Epiphaniae; 
2° festum Omnium Ss. Fundatorum; 
3° festum Ss. Petri et Pauli, clie 29 Iunii; 
4° dies onomasticus Summi Pontificis, supremi Moderatoris omnium 

Statuum perfectionis. 

Romae, die XI Februarii anno ~~CMLV. 

VALERIUS Card. VALERI, Praefectus 
P. Arcadius Larraona, C. · M. F., Secretarius . 
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